
 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

04.09.2013           № 653 

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Размещение нестационарных торговых 

обьектов на земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях, 

находящихся в муниципальной собственности», утвержденный 

постановлением Главы Марьяновского муниципального района Омской 

области от 16.03.2012 № 413  

 

        В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Марьяновского муниципального района 

Омской области постановляю: 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Размещение нестационарных торговых обьектов на 

земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях, находящихся в 

муниципальной собственности», утвержденный постановлением Главы 

Марьяновского муниципального района Омской области от 16.03.2012 № 413 

изменения следующего содержания: 

- в пункте 2.10 слова «30 минут» заменить на «15 минут». 

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 

сайте Администрации Марьяновского муниципального района Омской 

области в сети «интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Марьяновского муниципального 

района Калашникова Е.Н. 

  

Глава Марьяновского 

муниципального района           А.И.Солодовниченко         


